李汉明 副总经理 15.00 21.00 6.30 6.30 8.40

杨  峰 财务总监 7.50 10.50 3.15 3.15 4.20

核心技术（业务）人员

（共 70 人）
236.25 330.75 99.225 99.225 132.30

合计 318.75 446.25 133.875 133.875 178.50

注 1：公司 2023 年度权益分派方案已于 2024 年 5 月 24 日实施完毕，2023 年年度权益分派

方案：以公司《2023 年度权益分派实施公告》确定的股权登记日的总股本 195,992,985 股扣减

1,050 股后 195,991,935 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 15 元（含税），同时以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。

注 2：上表中“核心技术（业务）人员人数”及“获授的限制性股票数量”均不包含离职人

员数及因离职而回购注销的限制性股票数量。

5、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

激励对象兰波、杨林广为公司董事、高级管理人员，黄敏胜、张磊、李汉明、

杨峰为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号—股份变动管理》等有关法律法规的

规定执行。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、授予数量、授予价格的调整：公司于 2023 年 5 月 18 日实施完成 2022 年年

度利润分配，根据公司《2023 年限制性股票激励计划（草案）》及公司 2022 年利

润分配情况，根据公司 2023 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会将授予数量

由 220 万股调整为 330 万股，授予价格由 61.52 元/股调整为 40.02 元/股。

2、授予数量调整：《2023 年限制性股票激励计划（草案）》确定的激励对象

中有 5 名因离职等个人原因而不再符合激励对象范围的规定，失去激励资格。董事

会根据《2023 年限制性股票激励计划（草案）》和公司 2023 年第一次临时股东大

会的授权，将授予数量由 330 万股调整为 328.5 万股。

3、回购注销部分限制性股份：公司 2023 年限制性股票激励计划因 4 名激励对

象离职回购注销其持有的尚未解除限售的股份，以上事项经公司董事会、监事会和

股东大会审议通过。

除上述事项调整外，本次实施的限制性股票激励计划其他内容与公司 2023 年第

一次临时股东大会审议通过的激励计划一致。

五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表

 单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 28,050,666 10.28% 346,500 1,338,750 27,058,416 9.92%

高管锁定股 23,565,696 8.64% 346,500  23,912,196 8.77%

股权激励限售股 4,484,970 1.64%  1,338,750 3,146,220 1.15%

二、无限售条件流通股 244,729,013 89.72% 992,250  245,721,263 90.08%

三、股份总数 272,779,679 100.00% 1,338,750 1,338,750 272,779,679 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

   1、公司第四届董事会第十八次会议决议；

   2、公司第四届监事会第十六次会议决议；

3、湖南启元律师事务所关于公司 2023 年第一期限制性股票激励计划第二个解

除限售期解除限售条件成就的法律意见书。

特此公告。

   盐津铺子食品股份有限公司

   董 事 会

   2025 年 6 月 27 日

	特别提示：
	五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表
	盐津铺子食品股份有限公司
	董 事 会
	2025年6月27日